АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря  2018 года.                          № 95
               п.Камыши

О видах работ, объектах и количестве

рабочих мест для отбывания наказания

в виде обязательных и исправительных

работ на 2019 год.

В соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации и
ст. 25, 28 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Определить по согласованию с Филиалом по Курскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области, виды работ, объекты и количество рабочих мест для отбывания наказания в виде обязательных работ на 2019 год (приложение).
       2. Определить на 2019 год места для отбывания наказания в виде исправительных работ, назначенных осужденным, не имеющего основного места работы (приложение).

        3. Рекомендовать руководителям всех форм собственности по согласованию с начальником Филиала по Курскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области, использовать труд осужденных к обязательным и исполнительным работам.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Камышинского сельсовета
Курского района                                                                      А.В.Бритвин

               Приложение
                                               к постановлению  администрации
                                        Камышинского сельсовета

                                                                    Курского района Курской области

                                              от 17 декабря 2018 № 95
ВИДЫ РАБОТ,
ОБЪЕКТЫ И КОЛИЧЕСТВО РАБОЧИХ МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ
НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ  И  ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ  РАБОТ.
1. Виды обязательных работ

1.1. Уборка населенных пунктов от бытового мусора, снега, льда.
1.2. Посыпка дорог и тротуаров песком.

1.3. Покос сорной растительности.

1.4. Подрезка деревьев и кустарников

1.5. Благоустройство кладбищ.

1.6. Текущий ремонт зданий.

1.7. Погрузочно-разгрузочные работы.

1.8. Подсобные работы.

1.9. Уборка территорий и помещений  предприятий, указанных в п. 2.
2. Объекты для отбывания наказания в виде обязательных работ:
	№ п/п
	Наименование организации, учреждения
	Количество рабочих мест

	1
	Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области
	6

3. Объекты для отбывания наказания в виде исправительных работ:
	№ п/п
	Наименование организации, учреждения
	Количество рабочих мест

	-
	0